ECA-S2 (09/2018)

聖公會聖西門呂明才中學

課外活動津貼申請表 (ECA---S2)

社 / 學會 / 小組名稱：________________________



年度：_______________
	
	申請用途
	預算數額
	申請數額

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	
	總數
	
	


社/學會/小組導師：__________________________

日期：_______年_______月_______日

-------------------------------------------------------------------------------------------

課外活動津貼支款紀錄 ( 活動委員會存檔用 )
	獲批款額：
	$
	申請用途：
	

	收款人簽署：
	
	支款日期：
	


-------------------------------------------------------------------------------------------

課外活動津貼支款紀錄 ( 申請津貼組織存檔用 )
	社/學會/小組名稱：
	
	年度：
	

	獲批款額：
	$
	申請用途：
	

	活動主任簽署：
	
	活動組財政簽署：
	

	支款日期：
	
	
	


( 請於貴組織之財政簿收入一欄，紀錄獲批款額及支款日期 )


